PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA ESCRITA E
CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS E PROVA ORAL

O  PRESIDENTE  DA COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 02/2013, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Art. 1º A classificação final dos candidatos na prova escrita para o cargo de que trata o Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 fica estabelecida conforme abaixo:

Cargo Candidato Nota

CUIDADOR

1. Mirna Aparecida de Lima Velho 8,50

2. Adelice de Souza Schmitz 7,50

3. Tatiane Boing 7,00

4. Heloísa Fernandes 6,50

5. Joice Jaracescki Marian 6,50

6. Adriana Rode de Souza 6,00

7. Marcia Machado Melo 6,00

8. Osana Bocate 6,00

9. Valdirene dos Anjos Rocha de Lima 6,00

10. Alesandra Franzen 5,50

11. Francieli Martendal 5,50

12. Luana Priscila Catarina 5,50

13. Solange dos Santos Vieira 5,50

14. Catiane Aparecida Oliveira 5,00

15. Nilza dos Anjos Fernandes 5,00

PROVA DE TÍTULOS E PROVA ORAL

Art. 2º Ficam convocados todos os candidatos aprovados relacionados acima para a PROVA DE
TÍTULOS e PROVA ORAL nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013,  no
local, data e horário abaixo especificados:

Local:  PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS, situada na Av.  Jorge Lacerda,  1180,
Centro, Vidal Ramos/SC

Data: 03 de outubro de 2013

- Para o cargo de CUIDADOR do 1º ao 7º colocado:
Horário de início da prova oral: 8h30min

- Para o cargo de CUIDADOR do 8º ao 15º colocado:
Horário de início da prova oral: 13h30min

I - No ato da PROVA DE TÍTULOS, o candidato deverá apresentar, preenchido e assinado, o
requerimento constante no Anexo III do Edital e os títulos deverão ser apresentados, apensados
ao requerimento de entrega, em fotocópias autenticadas;

II - Não serão aceitos documentos extraídos diretamente da Rede Mundial de Computadores -
WEB, a exceção dos que contiverem o Código de Verificação de Autenticidade.

Rio do Sul, 26 de setembro de 2013.

Agostinho Senem
Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo